

Selskabet af 1. november 2011 ApS

Storchsvej 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 05 06 43

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Terkel Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1. november 2011 ApS Storchsvej 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 05 06 43
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Terkel Lind
Direktion	Terkel Lind
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, producere og sælge produkter til sikringsmarkedet, samt services relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -449.700 mod -545.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen gør opmærksom på note 1 og 6 i regnskabet, som beskriver den usikkerhed, der er forbundet med udfaldet af en retssag, hvor selskabet er sagsøgt. Skulle retssagen ikke falde ud som forventet af selskabets ledelse, kan forholdet bevirke, at selskabet ikke kan betragtes som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-460.375	-479.814
2 Personaleomkostninger	0	-132.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	98.545
Resultat før finansielle poster	-460.375	-513.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.028	0
Andre finansielle indtægter	0	90
3 Øvrige finansielle omkostninger	-353	-32.388
Resultat før skat	-449.700	-545.791
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-449.700	-545.791
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-449.700	-545.791
Disponeret i alt	-449.700	-545.791

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.427	551.399
Andre tilgodehavender	12.422	7.110
Tilgodehavender i alt	<u>424.849</u>	<u>558.509</u>
Likvide beholdninger	<u>204.925</u>	<u>414.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.774</u>	<u>972.915</u>
Aktiver i alt	<u>629.774</u>	<u>972.915</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	4.458.895
5 Overført resultat	400.774	-3.508.421
Egenkapital i alt	500.774	950.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.000	22.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.000	22.441
Gældsforpligtelser i alt	129.000	22.441
Passiver i alt	629.774	972.915
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet tager part i en retssag, hvor der er gjort krav mod selskabet på t.kr. 450. Det er ledelsens forventning, at en eventuel retssag ikke vil medføre omkostninger for selskabet. Hvis retssagen skulle falde negativt ud for selskabet, vil forholdet medføre, at selskabet ikke længere kan betragtes som værende going concern, idet tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder, t.kr. 412 er afhængigt af, at Selskabet af 1. november 2011 ApS kan foretage en solvent likvidation og dermed udligne tilgodehavendet ved tilknyttede virksomheder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	127.643
Andre omkostninger til social sikring	0	4.581
	<u>0</u>	<u>132.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.941
Andre finansielle omkostninger	353	24.447
	<u>353</u>	<u>32.388</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	4.458.895	4.458.895
Kontant kapitalnedsættelse	-4.358.895	0
	<u>100.000</u>	<u>4.458.895</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-3.508.421	-2.962.630
Årets overførte overskud eller underskud	-449.700	-545.791
Overført fra virksomhedskapital	4.358.895	0
	<u>400.774</u>	<u>-3.508.421</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet tager part i en retssag, hvor der er gjort krav mod selskabet på t.kr. 450. Det er ledelsens forventning, at en eventuel retssag ikke vil medføre omkostninger for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Terkel Lind Holding ApS, CVR-nr. 34050619 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.